3844 หรือนางชลรส สันติอัศวราภรณ์ ผู ้สอบบัญชีรับ

อนุญาตทะเบียนเลขท่ี 4523 หรือผู ้สอบบัญชีอื่นใน

ส�ำนักงานเดียวกัน เป็นผู้สอบบัญชีของบริษัท ส�ำหรับรอบปี 

บัญชี 2562 สิ้นสุด ณ วันท่ี 31 ธันวาคม 2562 โดยม ี

ค่าตอบแทนในการสอบบัญชีของบริษัทรายปี และค่าสอบ

บัญชีรายไตรมาสเป็นเงินจ�ำนวนรวมท้ังส้ิน 2,800,000 บาท 

(สองล้านแปดแสนบาทถ้วน)

9.	พิจารณาทบทวนและให้ความเห็นชอบต่อ

กฎบัตรคณะกรรมการตรวจสอบของบริษัท

คณะกรรมการตรวจสอบได้พิจารณาเห็นชอบทบทวน

กฎบัตรคณะกรรมการตรวจสอบของบริษัทและน�ำเสนอต่อ

คณะกรรมการบริษัทพิจารณาอนุมัติ เพ่ือให้สอดคล้องกับ 

หลักการก�ำกับดูแลกิจการที่ดี